จำนวน ๑๐๐ เมตร,สเปรย์กำจัดแมลง จำนวน ๖ กระป๋อง) จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (สายแก๊ส ขนาด ๖ หุน จำนวน ๑๐๐ เมตร,สเปรยก์ำจัดแมลง จำนวน ๖ 
กระป๋อง) จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุขสุดพาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๑๙๐.๐๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู